SANINDUSA Eier Bute

Evier Butler - Blanc

750000 5604815332414

Informations Techniques Caractéristiques
597 mm - Avec trou pour robinet
630 mm - Trop-plein inclus
220 mm - Kit de fixation inclus
32 kg - Siphon non inclus
Butler
Eviers

Contemporain
Ceramique
Plan de toilette; Poser; Evier a poser
sous plan
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https://sanindusa.com/fr/produit/evier-butler?d=33259&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/evier-butler?d=33259&c=3382
https://sanindusa.com/fr/collections/butler
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

SANINDUSA

Variations

@

Blanc mat
597x630x220 mm

750060
5604815335286
32 kg

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

7500 CAD 2D (DXF) , 7500 CAD 3D (DXF) ,

7500 IM (PDF) ,

7500 DT (PDF)
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Noir mat
597x630x220 mm

750026
5604815335293
32 kg

Facebook . Instagram . X (Twitter) .

Evier Butler
®
Gris mat
597x630x220 mm
750003
5604815337310
32 kg

Pinterest . Youtube . Linkedin
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https://sanindusa.com/fr/produit/evier-butler?d=33259&c=6440
https://sanindusa.com/fr/produit/evier-butler?d=33259&c=6471
https://sanindusa.com/fr/produit/evier-butler?d=33259&c=7042
https://sanindusa.com/file/9521
https://sanindusa.com/file/33271
https://sanindusa.com/file/33272
https://sanindusa.com/file/33273
https://sanindusa.com/file/33270
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

